ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NNMT    Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2025

V/v đẩy nhanh tiến độ xây

dựng, hoàn thành  cơ sở

dữ liệu đất đai

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Thực hiện Công văn số 5840/BNNMT-QLĐĐ ngày 21/8/2025 của Bộ

Nông nghiệp và Môi trường (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử)

về việc đẩy nhanh tiến độ xây dựng, hoàn thành cơ sở dữ liệu đất đai, Chủ

tịch UBND tỉnh giao Sở Nông nghiệp và Môi trường:

1. Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực

hiện các nhiệm vụ theo yêu cầu của Bộ Nông nghiệp và Môi trường tại Công

văn nêu trên, lưu ý về thời gian thực hiện nhiệm vụ.

2. Báo cáo UBND tỉnh về quá trình triển khai, tiến độ xây dựng, hoàn

thành cơ sở dữ liệu đất đai của tỉnh; liệt kê các nhiệm vụ Bộ Nông nghiệp và

Môi trường đã chỉ đạo tại Công văn nêu trên (ghi rõ đã hoàn thành hay chưa,

nội dung nào đã được UBND tỉnh đạo thực hiện và đã thực hiện đến đâu);

đồng thời tham mưu UBND tỉnh các nội dung chỉ đạo thực hiện tiếp theo (ghi

cụ thể các mốc thời gian thực hiện nhiệm vụ theo đúng chỉ đạo của Bộ Nông
nghiệp và Môi trường); thời gian hoàn thành trước ngày 26/8/2025.

Yêu cầu Sở Nông nghiệp và Môi trường khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Nông nghiệp và Môi trường (b/c);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- VPUB: CVP, PCVP(NN), TTHC;

- Lưu: VT, NNMT.b736

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Phước Hiền

		2025-08-22T11:42:40+0700

		2025-08-22T14:36:38+0700
	Trần Phước Hiền

		2025-08-22T15:01:42+0700

		2025-08-22T15:01:35+0700

		2025-08-22T15:01:35+0700

		2025-08-22T15:03:29+0700